
Aktualne przetargi

Aktualne przetargi

 XML  
Ogłoszenie przetargu nieograniczonego poniżej 60 000 euro na:
Adaptacja budynku komunalnego na świetlicę oraz zagospodarowanie centrum wsi Mstyczów

Ogłoszenie przetargu nieograniczonego poniżej 60 000 euro na:

Adaptacja budynku komunalnego na świetlicę oraz zagospodarowanie centrum wsi Mstyczów

1. Zamawiający:
a)     GMINA SĘDZISZÓW
b)      REGON 291009857
c)      28-340 Sędziszów, woj. Świętokrzyskie, pow. Jędrzejowski
d)      ul. Dworcowa 20
e)      Internet: www.sedziszow.pl  e-mail: um@sedziszow.pl
f)        Tel. (041) 38 11 127, Fax. (041) 38 11 131

2.  Ogłoszenie o planowanych zamówieniach publicznych, dotyczące tego postępowania  nie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.
3. Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest:
a)      Abramowicz Piotr - d/s. budowlanych, Chmaruk Krzysztof, Lipiec Marceli - ds. wyposażenia świetlicy
b)      Tel. 38 11 127 wew. 46
c)      Nr lokalu: UM pok. Nr 14
d)      Godz, w których udziela się informacji dotyczących przetargu: 7:30 -15:00

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
a)      formularz można odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego, nr pokoju 14, I piętro lub za zaliczeniem pocztowym; dostępny do 12.12.2005r.
b)      Cena formularza: 20,00 zł

4. Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na: Adaptacja budynku komunalnego na świetlicę oraz zagospodarowanie centrum wsi Mstyczów

w zakresie:

Roboty remontowo-budowlane w budynku komunalnym z przeznaczeniem na świetlicę środowiskową i kluby1.
zainteresowań.
Wyposażenie świetlicy.2.
Budowa parkingu.3.
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego.4.
Uporządkowanie terenu.5.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych

rodzaj zamówienia: roboty budowlane, dostawy

  Wspólny  Słownik  Zamówień (CPV)45000000-7, 45453000 –7, 320000.00 –3, 36400000 –5, 36000000 -1

5. nie dopuszcza się składania oferty wariantowej

6. Termin (okres) realizacji zamówienia: 7 miesięcy od dnia podpisania umowy
- wymagany

7. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie  art. 24 ust.1 i 2 a spełniający warunki  art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień
publicznych oraz spełniający warunki dodatkowe zawarte w SIWZ

8. Wadium: 4125,00 zł.

9.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie (w %):
- cena (koszt) - 100%;  1%=1 pkt

10. Miejsce i termin składania ofert:
  a)       Miejsce składania: siedziba zamawiającego (nr lokalu): Sekretariat pok. Nr 1
         w terminie do: 2005.12.19 godz. 10:00
  b)       Miejsce i termin otwarcia ofert w siedzibie zamawiającego (nr lokalu): pok. Nr 29, 2005.12.19 godz. 10:30

11. Termin związania  ofertą 30 dni. 

 Burmistrz Sędziszowa

mgr inż. Wacław Szarek

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-448-1064&amp;printXML=true
http://www.sedziszow.pl/
mailto:um@sedziszow.pl


Aktualne przetargi

Aktualne przetargi

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Flaga UE.jpg 3.37 KB
Tablica info.jpg 11.29 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów
Wytworzył Admin Administrator - Administrator 2005-11-03
Publikujący - 

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-593-RmxhZ2EgVUUuanBn
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-545-VGFibGljYSBpbmZvLmpwZw==" onclick="

